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
les offres d’internet à très haut 
débit et peut atteindre 600 €, en 
fonction des ressources du foyer 
concerné.
Pour en savoir plus sur ce dispositif, 
consultez le site : www.amenage-
ment-numerique.gouv.fr/fr/bonhaut-
debit-aidefinanciere

FLASH INFO



  Annonces immobilières 
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

18 CHER 
APPARTEMENTS

BOURGES� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0521052. Quartier Aéroport. App 
T3 situé au rdc d'une rés ss asc, comp: 
entrée, séjour, cuis, 2 chambres, salle 
d'eau, wc.Cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 37

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 97 200 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 8 % charge acquéreur

Réf. 04013. Bourges, résidence 
Diderot, appartement à rénover 3 
chambres (4è possible), 92 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 37

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 195 600 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 

soit 5,73 % charge acquéreur

Réf. 04257. Proche Centre Ville - Rue 
Littré - Dans petite copropriété, Appt 
lumineux 135,80 m2 + garage, compr 
: entrée, séjour 40 m2 + cheminée, 
Cuisine moderne A/E, 3 chambres, 
s.bains, s.d'eau, 2 WC, grd palier idéal 
bureau, nbreux placards. Garage au rdc

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 8

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522017. T5 en triplex (95m2 
env), situé au 1er étage d'un immeuble 
ancien sans ascenseur, comp au rdc: 
entrée, bureau, cuisine ouverte équi-
pée, séjour, wc. Au 1er étage: deux 
chambres, salle de bains, wc. Au 
2ème étage: Mezzanine à usage de 
chambre. Terrasse. Cellier

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�
263 500 € 

250 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 944919DA. Appartement en 
duplex composé d'un 1er niveau 
avec: 2 Chambres , salle de bains, wc.  
2ème niveau : Entrée, cuisine/séjour, 
wc, 1 chambre, bureau. Cave. Une 
place de parking.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 33

SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

MAISONS
AVORD�

164 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04028. Pavillon de 2008 de 
111 m2 + garage., compr : entrée, 
salon séjour 34 m2, cuisine amé-
nagée, cellier, couloir, 4 chambres, 
s. bains (baignoire+douche) ,WC. 
Men ext PVC, chauff élec, terrasse, 
jardin clôturé. Le tout en excellent 
état. Loué 700  € /mois depuis avril 
2012.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BERRY BOUY�
186 900 € 

178 000 € +  honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522016. Maison d'hab. de 
2000 (construc. Phénix), élevée sur 
vide sanitaire, (env.114 m2 hab.), 
comprenant :  Entrée, WC, cui-
sine amén.et équi., buand./arrière 
cuis., salon / SaM, 4 ch., SdE avec 
WC. Combles non aménageables. 
Garage indépendant. Terrasse. 
Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 6

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 155 820 € 
147 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04018. 102 m2 compr : Entrée, 
Cuisine 11 m2, S bains, Salon-
séjour 35.60 m2 ouvre sur terrasse, 
3 Chambres 13,12, 11.60 m2 WC S/
sol: 2 Caves, Atelier, Garage double 
en enfilade - Porte électrique coulis-
sante - Men ext PVC double vitrage. 
Chauffage au gaz de ville. Terrain 689 
m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 48

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0521070. Maison mit vendue 
louée, comp:  Au rdc :  entrée, cuis, 
séjour.  A l'étage : 2 chambres, salle 
d'eau/WC. Loyer: 600 €. Appartement 
en triplex,  libre,  comprenant: Au rdc: 
cuisine, salle d'eau/wc.  A l'étage  : 
chambre.  Au ss-sol  : 1 pièce. jardin 
non attenant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 48

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négocia-

tion : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 0522019. Maison Qu. ASNIERES. 
Maison d'hab. T7, (Env. 127 m2 hab.), 
comprenant :  RdC: Véranda, couloir, 
cuis. amén. et équi., salon / SaM avec 
chem. insert, 2 ch., SdB (baignoire + 
douche), WC.Etage: Palier, 3 ch.dont 
un passante, avec cabinet de toilettes. 
Garage avec cellier. Terrasse. Jardin 
clos et arboré.  Poss. d'acquérir en + 
un jardin non attenant de 2 684 m2 : 
(l'ensemble avec pour 245 000  € frais 
de négo. inclus.)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 68

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 453 000 € 
435 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 

soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. 04015. BOURGES hyper centre - 
Maison bourgeoise 203 m2 habitables, 
4 chambres (5 possibles), cour ter-
rasse 150 m2 permettant de stationner 
2 véhicules, cuisine aménagée 22 m2, 
séjour 43 m2, 2 suites 25 et 31 m2 + 
SDB et dressing, 2 chambres, 2 salles 
d'eau, escalier en pierre, cave ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 42

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOUZAIS� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/672. Maison à vendre à 
BOUZAIS LD LA ROCHE compre-
nant : - rdc : cuisine, couloir, SDB/
WC, un salon/SAM - au 1er étage 
: 3 chambres, salle de bains/WC - 
Jardinet - Garage non attenant avec 
partie atelier et grenier

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 57

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

BRECY� 283 250 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 18006-942139. BRECY MAISON 
de 2020 de 149 m2. Terrain de 2500 
m2 avec entrée, toilette pièce de vie 
(poêle à bois), cuisine aménagée et 
équipée donnant sur une terrasse de 
60 m2, cellier, une chbre parentale/ 
salle d'eau A l'étage pièce palière , 2 
chbres, salle d'eau/ toilette. Garage.
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BRUERE ALLICHAMPS
90 100 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/665. Maison à vendre à 
BRUERE ALLICHAMPS CHER 18 : - 
RDC : salon, SAM, cuisine, chambre, 
wc -étage : couloir, deux chambres, 
sdb, grenier. - garage, jardin - petite 
maison de 20m2 environ

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 91

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

CHATEAUNEUF SUR CHER
33 960 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 13,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-919192. CHATEAUNEUF 
maison comprenant: entrée, cuisine, 
chambre, salle d'eau/wc, séjour. Cave. 
Grange non attenante.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 420	 14

SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

CHATEAUNEUF SUR CHER
48 960 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 8,80 % charge acquéreur

Réf. 18034-919243. CHATEAUNEUF 
SUR CHER  maison comprenant: cui-
sine/séjour, salle d'eau/wc. A l'étage: 
deux chambres. Cour, cave en face.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 438	 14

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

CHATEAUNEUF SUR CHER
64 320 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-930424. Châteauneuf sur 
Cher maison à rénover avec : Salle à 
manger, cuisine, salle de bains, WC, 
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
attenant d'environ 30 m2. Jardin au bord 
d'un cours d'eau de 438 m2 non attenant 
av abri de jardin. La maison se trouve dans 
le bourg de Nohant en Graçay. Découvrez 
toutes les originalités de cette maison en 
vente en prenant rendez-vous avec notre 
office notarial (06 08 53 86 70)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 3

SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

SOULANGIS� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1333. Maison ancienne 15 mn 
de BOURGES avec Entrée avec 
rangements, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon/salle à 
manger, toilette, salle d'eau.A L'étage 
: 3 chambres, salle de bains, toi-
lette.Grange Dépendance.Terrain 
de 534.''LOGEMENT A FORTE 
CONCENTRATION ENERGIVORE''

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 393	 89

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST DOULCHARD� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522010. Maison d'habitation 
construite en 1961, (env 100m2 hab), 
comp au rdc: entrée, cuisine, salle à 
manger, salon, placard, wc. Au 1er: 
quatre chambres, salle d'eau/wc. Deux 
garages.Terrasse.Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 419	 47

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST DOULCHARD� 213 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 

soit 6,90 % charge acquéreur

Réf. 04017. Maison à rénover de 160 
m2 sur terrain de 343 m2; Niveau jardin 
: loggia, cuisine d'été, bureau , garage. 
Niveau 1 : cuisine, séjour avec balcon, 2 
chbres, SDB et WC, à l'étage 3 chbres, 
SDB/WC. Garage. Travaux à prévoir 
(électricité, chauffage, huisseries...)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 343	 108

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST ELOY DE GY� 256 000 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 4,49 % charge acquéreur

Réf. 04227. Maison lumineuse de 120 
m2 comprenant cuisine A/E ouverte 
sur séjour avec poêle, salon, chambre 
+ point d'eau, WC. Etage : palier-
bureau, 3 chbres, sdb, WC. Garage 
avec studio (douche, WC, pièce à 
vivre). Jardin arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 9

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0521042. Maison d'hab. de 1962, 
mitoyenne d'un côté, élevée sur sous-
sol, (env. 70 m2 hab.) : Entrée, WC, cuis. 
amén. et équi., salon / SaM (poss. 3ème 
ch.), véranda, couloir, 2 ch., SdE. Sous-
sol : Buand. garage, cave, partie chauf-
fée à usage de ch. d'appoint. Garage 
non attenant. Dépendance. Terrasse. 
Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 359	 11

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
236 900 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 18006-953289. maison parfait état 
proche toutes commodités aucun tra-
vaux. Entrée avec placard, pièce princi-
pale ouverte sur une cuisine aménagée 
et équipée (43 m2), toilette, salle de 
bains, 2 chambres.A l'étage salle d'eau/ 
toilette, 3 chambres. Garage accolé. 
Chalet bois Terrain 794 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 28

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST SATURNIN� 37 940 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 940 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 23010-111049. Maison de bourg 
d'env. 80 m2 hab. , au rez de chaussée 
: entrée, cuisine, séjour av cheminée, 
chambre et gde pièce à réaménager 
av coin salle d'eau, wc, et chaufferie. 
Sous le toit : chambre mansardée 
et grenier à la suite. Jardin en face. 
Travaux à prévoir. Au coeur du village.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 306	 96

Me N-B. MICOLIER - 05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr



11
Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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
jardin et garage

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 56

SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SECTEUR  NORD
MAISONS

BAGNEUX� 53 500 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-21B. BAGNEUX Maison de 
bourg mitoyenne , 85m2 hab., terrain 
393m2, rdc : entrée sur cuisine, séjour-
salon, salle d'eau, wc, cellier. Etage : 
2 chbres, bureau, cabinet de toilettes. 
Dépendances.Cour devant avec puits 
commun. Jardin sur l'arrière. Réf 21A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 500	 108

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr
CHABRIS� 397 800 € 

380 000 € +  honoraires de négociation : 17 800 € 
soit 4,68 % charge acquéreur

Réf. 36063-29. CHABRIS Maison de Maître 
: hall, bureau, séjour, salon avec cheminé, 
sàm, cuis, wc. Au 1er : 4 chbres, sdb, wc, 
dressing, lingerie, wc. Au 2nd : chbre, gre-
nier ameng. Cave voûtée. Piscine couv.et 
chauf. Dépend.,gges.Terrain clos et arboré 
- REF 29

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 33

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

NIHERNE� 99 750 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/373. Une maison située 
quartier de surin à Niherne avec jardin 
offrant séjour, cuisine, deux chambres 
dont une au rez de chaussée, salle 
d'eau, WC.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 40

SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

ROUVRES LES BOIS
� 139 750 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1397. Maison ancienne avec 
extension récente de type longère com-
prenant, au rez-de-chaussée ; entrée 
sur séjour lumineux de 55 m2 donnant 
sur terrasse à l'Ouest et communiquant 
avec la cuisine ouverte, une suite paren-
tale composée d'une chambre avec 
salle de bain privative, wc, une buan-
derie. A l'étage, vaste palier desservant 
deux grandes chambres mansardées. 
Possibilité d'aménager le grenier. Jardin 
ouvert sur la campagne de plus de 1500 
m2 environ.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

ST CHRISTOPHE EN BAZELLE
47 700 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-06. ST CHRISTOPHE 
EN BAZ Longère, 35m2 hab., terrain 
986m2, comprenant : petite véranda, 
cuisine, chambre, salle d'eau et wc. 
Grenier sur toute la surface. Cour 
devant avec puits commun. Nbreuses 
dépendances. Ancien hangar agricole. 
Réf 06
    DPE
 vierge

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

ST CHRISTOPHE EN BAZELLE
75 000 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur

Réf. 36063-30. ST CHRISTOPHE EN 
BAZELLE Maison de Bourg 110m2 
hab., terrain 1866m2, comprenant au 
rdc : entrée sur salon, séjour, cuisine, 
cellier, chaufferie. Etage : 4 chambres, 
salle de bains et wc. Cour, jardin et 
hangars attenants. Réf 30

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 65

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VICQ SUR NAHON
� 172 000 € 

160 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1399. A 10 mn de Valençay (36). 
Exclusif Pavillon de plus de 145 m2 com-
prenant, de plain-pied ; entrée sur vaste 
pièce de vie de 65 m2 comprenant un 
séjour traversant et une cuisine ouverte 
aménagée (possibilité d'installer une 
cheminée) et donnant sur une terrasse 
exposée Ouest de 70 m2. Toilettes indé-
pendantes, couloir desservant quatre 
chambres, une salle de bain (douche et 
baignoire) et une buanderie. Sur terrain de 
plus de 1600 m2 clos avec chalet.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

VINEUIL� 115 760 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 

soit 5,24 % charge acquéreur

Réf. 36004/171. VINEUIL (36110) 
pavillon de plain-pied offrant 88.87 m2 
comprenant : entrée, cuisine, séjour, 
trois chambres dont une avec salle 
d'eau, salle d'eau et W.C. Garage, 
jardin avec hangar.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
soit 4 % charge acquéreur

Réf. CG/179. Maisons Atypique com-
posée de 2 maisons. 1- RDC cuisine 
ouverte avec salon et cellier Au 1er 
étage 2 chambres, bureau et salle de 
bain Au 2nd : suite parentale, salle 
d'eau et wc. 2- RDC séjour avec cui-
sine ouverte. A l'étage 2 chambres et 
salle d'eau et wc. grange, cave et cour

SCP JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32   
ou 06 75 08 84 7
caroline.gautret.36053@notaires.fr

THENAY�
38 160 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1693. Maison d'habitation à 
finir de rénover comprenant au rez-de-
chaussée cuisine, salle à manger, wc, 
salle de bains, grange. A l'étage palier 
desservant trois chambres. Deux gre-
niers aménageables, cave voûtée, 
garage avec jardinet, cour commune.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 389	 22

SELARL CAUET  
et MORIN-GOETGHELUCK
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

ISSOUDUN� 21 200 € 
20 000 € +  honoraires de négociation : 1 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/598. A ISSOUDUN terrain 
à bâtir 805m2
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ST GEORGES  
SUR ARNON

16 960 € 
16 000 € + honoraires de négociation : 960 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 11813/1006. TERRAIN A 
VENDRE. SAINT GEORGES SUR 
ARNON (36) terrain à bâtir 559m2 
Façade 23.87m
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

03 ALLIER
MAISONS

MONTLUCON�212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. MIC/05. Diénat Maison élevée sur 
sous-sol comprenant garage, chauffe-
rie, buanderie, cellier, wc, bureau, salle 
de jeux. Au 1er étage entrée, cuisine, 
séjour, wc, salle d'eau, dressing, trois 
chambres. Au 2è étage mezzanine, 
trois chambres. Parc arboré de 2779 
m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 359	 32

SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

DIVERS
MONTLUCON�248 000 € 

234 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5,98 % charge acquéreur

Réf. BR/06. Immeuble au coeur de la 
Cité médiévale avec en S-S et R-C 
avec terrasse, un fonds de commerce 
de restauration licence IV tout équipé 
de 260 m2 à exploiter, au 1er appart 
de fonction de 106 m2 rénové, au 2è 
et 3è étage deux apparts de 100 m2 
à réhabiliter.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 35

SCP SOURDILLE-RENAUD 
 et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

23 CREUSE
PROPRIÉTÉS

FRESSELINES

�
Réf. F/23/992. Propriété rurale du 
17ème siècle située proche de la 
Creuse avec accès direct à la
rivière, sans voisinage, composée de 
maison d'hôte, maison principale tout 
confort, granges, galerie d'art, atelier, 
terres et bois sur 11 hectares, puits, 
vue.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 55

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS
SELLES SUR CHER
� 64 200 € 

60 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-07B. SELLES SUR CHER 
Maison de bourg, 42m2 hab., terrain 
123m2, rdc entrée sur cuisine, un 
salon, une chambre avec salle d'eau 
et wc. Grenier. Cave sous partie habi-
tation. Cour en partie commune avec 
garage. Réf 07B

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 383	 75

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

86 VIENNE
MAISONS

LA TRIMOUILLE
� 212 000 € 

200 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 037/2050. Maison comp au rdc 
entrée cuis, séj, salon, chbre parentale 
avec salle d'eau avec wc, salle d'eau, 
wc, buanderie. A l'étage : 3 chbres, sdb 
avec douche, baignoire et wc. 2 gre-
niers, remise à bois, local chaudière, 
grange, garage, jardin, pré, terrain non 
attenant proche maison.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 298	 83

SELARL CAUET  
et MORIN-GOETGHELUCK
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com



http://www.aeb-branger.fr
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